
RESOLUCIÓN Nº 21

Objetivo: Procedimientos de Ética del CIAM

CONSIDERANDO:

La necesidad de implementar un Código de Procedimientos 
para la aplicación del Código de Ética Unificado:

RESUELVE:

1) Encargar a la Comisión de Trabajo la redacción de las normas 
de procedimientos y aplicación para ser consideradas en la 
próxima reunión.


